

FY2017 Curb Repair 2 (#4784132)

Owner: City of Lee's Summit

Solicitor: City of Lee's Summit

02/02/2017 01:30 PM CST

Unofficial Bid Tab

Open by: Vince Schmoeger, Tyler Sonne

Section Title	Line Item	Item Description	UofM	Quantity	Engineer Estimate		Freeman Concrete Construction, LLC		Phoenix Concrete & Underground	
					Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
SECTION A - BASE BID										
	1	CURB & GUTTER (remove & replace)	LF	28,590.00	\$22.00	\$628,980.00	\$21.20	\$606,108.00	\$20.76	\$593,528.40
	2	DRIVEWAY (remove & replace)	SF	1,142.00	\$16.90	\$19,299.80	\$12.30	\$14,046.60	\$10.78	\$12,310.76
	3	SIDEWALKS (4inch) (remove & replace)	SF	5,520.00	\$8.79	\$48,520.80	\$6.50	\$35,880.00	\$8.56	\$47,251.20
	4	SIDEWALK RAMP Type A	EA	27.00	\$1,480.06	\$39,961.62	\$1,343.00	\$36,261.00	\$1,617.66	\$43,676.82
	5	SIDEWALK RAMP Type B	EA	4.00	\$1,900.00	\$7,600.00	\$1,652.00	\$6,608.00	\$1,984.53	\$7,938.12
	6	SIDEWALK RAMP Type M	EA	17.00	\$1,600.00	\$27,200.00	\$1,379.00	\$23,443.00	\$1,632.12	\$27,746.04
Base Bid Total:						\$771,562.22		\$722,346.60		\$732,451.34
SECTION B - ALTERNATE BID										
	7	KESSLER DRIVE	LS	1.00	\$10,358.00	\$10,358.00	\$23,500.00	\$23,500.00	\$18,993.75	\$18,993.75
Base + Alt Bid Total:						\$781,920.22		\$745,846.60		\$751,445.09

Section Title	Line Item	Item Description	UofM	Quantity	J.M. Fahey Construction Company		MidWest Heavy Construction		Miles Exc. Inc.	
					Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
SECTION A - BASE BID										
	1	CURB & GUTTER (remove & replace)	LF	28,590.00	\$26.25	\$750,487.50	\$34.50	\$986,355.00	\$34.57	\$988,356.30
	2	DRIVEWAY (remove & replace)	SF	1,142.00	\$12.50	\$14,275.00	\$13.00	\$14,846.00	\$13.04	\$14,891.68
	3	SIDEWALKS (4inch) (remove & replace)	SF	5,520.00	\$10.50	\$57,960.00	\$7.35	\$40,572.00	\$13.49	\$74,464.80
	4	SIDEWALK RAMP Type A	EA	27.00	\$1,800.00	\$48,600.00	\$1,780.00	\$48,060.00	\$1,491.00	\$40,257.00
	5	SIDEWALK RAMP Type B	EA	4.00	\$3,050.00	\$12,200.00	\$3,490.00	\$13,960.00	\$1,498.87	\$5,995.48
	6	SIDEWALK RAMP Type M	EA	17.00	\$1,900.00	\$32,300.00	\$1,900.00	\$32,300.00	\$1,103.43	\$18,758.31
Base Bid Total:						\$915,822.50		\$1,136,093.00		\$1,142,723.57
SECTION B - ALTERNATE BID										
	7	KESSLER DRIVE	LS	1.00	\$32,000.00	\$32,000.00	\$17,980.00	\$17,980.00	\$16,616.01	\$16,616.01
Base + Alt Bid Total:						\$947,822.50		\$1,154,073.00		\$1,159,339.58